

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3964

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 08/01/2024

Señor(es): GREEN VALLEY - 2DO BASICO

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3270220004608	LAPICES GRAFITO BIC 12 UNIDADES	1		\$2.590		\$2.590
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	3		\$300		\$900
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	2		\$590		\$1.180
3100231223029	LAPICES DE COLORES 12UNID LAVORO	2		\$990		\$1.980
7807265098697	PLUMONES PROARTE 12COL PUNTA DELGADA	2		\$1.490		\$2.980
071641175761	SET PLUMONES PERMANENTES 24UND	1		\$3.900		\$3.900
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	2		\$1.290		\$2.580
2926	DESTACADOR POINTER COLORES	2		\$990		\$1.980
4084900207406	LÁPIZ BICOLOR DUO MEDIUM LYRA	2		\$690		\$1.380
3154145071009	SACAPUNTA MAPED	2		\$490		\$980
8901069202034	PLUMON DE PIZARRA COLORES	4		\$690		\$2.760
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs GIOTTO NEW	5		\$790		\$3.950
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	4		\$1.900		\$7.600
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$990		\$1.980
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	3		\$1.900		\$5.700
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	2		\$1.990		\$3.980
11	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	8		\$790		\$6.320
7807265000041	PAPEL LUSTRE 10X10	2		\$490		\$980
3100227339840	PLASTICINA TRIANGULAR COLORES PASTEL	3		\$1.690		\$5.070
7702163151034	COA FRIA SIPEGA 125G	1		\$990		\$990
7804656453349	MASKING TAPE USA TAPE 18X40M	2		\$990		\$1.980
7891153050874	TEMPERA GUACHE COLOR 250ML ACRILEX	2		\$1.900		\$3.800
04	PINCEL PLANO 4	1		\$490		\$490
06	PINCEL PLANO 6	1		\$590		\$590
010	PINCEL PLANO 10	1		\$790		\$790
012	PINCEL PLANO 12	1		\$990		\$990
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms.	1		\$790		\$790
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$490		\$490
7807265058929	BROCHES DORADOS ISOFIT 100unidades	2		\$1.890		\$3.780
7806505041202	CORCHETES 26/6 x5000uni.TORRE	1		\$1.290		\$1.290
3100003873759	ACUARELA ART CRAFT 12 COLOREES	1		\$1.990		\$1.990
3100004015936	SET AGUJA PLASTICA 3UND	1		\$590		\$590
380	CARTON FORRADO GRUESO 380 grs. 77cms 110	2		\$990		\$1.980
k200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	2		\$250		\$500
000200009131	OVILLO DE LANA 50G	1		\$1.290		\$1.290
7804607451066	GREDA BOLSA 1 KILO JM	1		\$1.290		\$1.290
7807265021473	PALOS HELADOS GRUESOS NATURAL PROARTE 50	1		\$990		\$990
8007509902608	RODILLO	1		\$990		\$990
7807210091261	PORCELANA FRIA 250G	1		\$3.690		\$3.690
7807210019500	ESTECAS SET DE 4 unidades PLASTICAS ARTEL	1		\$2.290		\$2.290
3100004408479	PLUMAS MULTICOLOR 50UND ART CRAFT	1		\$1.900		\$1.900

37186	TRUPAN 20x30cm	1	\$990	\$990
3100004020503	PINZAS DE MADERA PARA ROPA 45unidades	1	\$1.390	\$1.390
606110863988	CINTA DOBLE CONTACTO 18MM	1	\$990	\$990
6922266701443	CUENTAS DE MADERA	1	\$990	\$990
7806505018204	CUADERNO CALIGRAFIA HORIZONTAL TORRE 100	4	\$2.290	\$9.160
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	1	\$1.190	\$1.190
7807265100185	CROQUERA TAMAÑO CARTA	1	\$3.900	\$3.900

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$93.176
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$17.704
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$110.880